
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

14.08.2015                                               № 1002 
 

 

О внесении изменений в муниципальное 

задание, утвержденное постановлением  

администрации МО «Ахтубинский район» 

от 07.03.2014 № 318 

 

 

В соответствии с постановлением администрации МО «Ахтубинский 

район» от 15.12.2011 № 1502 «Об утверждении Положения о порядке 

формирования и финансовом обеспечении выполнения муниципального 

задания муниципального образования «Ахтубинский район», администрация 

МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Внести изменения в муниципальное задание, утвержденное 

постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 07.03.2014       

№ 318 «Об утверждении муниципального задания на 2014 год 

муниципального бюджетного учреждения «Телестудия «АТВ-Центр», 

изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Заместителю главы администрации МО «Ахтубинский район» по 

социальной политике и профилактике правонарушений Приваловой Ю.И. 

организовать контроль за выполнением муниципального задания на 2015 год 

муниципального бюджетного учреждения «Телестудия «АТВ-Центр». 

3. Начальнику финансового управления администрации МО 

«Ахтубинский район» Кожухиной Н.Г. осуществлять финансирование 

муниципального задания на 2015 год муниципального бюджетного 

учреждения «Телестудия «АТВ-Центр» в пределах выделенных 

ассигнований на очередной финансовый год. 

4. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе  «Документы» 



подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы». 

5. Отделу контроля и обработки информации администрации МО 

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету 

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети 

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в 

разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе 

«Официальные документы». 

6. Постановление вступает в силу с момента его подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2015. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

МО «Ахтубинский район»  

от  14.08.2015 № 1002 

  
 

 

 

Муниципальное задание на 2015 год 

Муниципальное бюджетное учреждение «Телестудия «АТВ-Центр»                                           
(наименование муниципального учреждения) 

 
 

 

1. Наименование муниципальной услуги 

распространение материалов информационного содержания населению  МО 

«Ахтубинский район»: 

 1. Информационная программа «Ныне» (с повтором). 

 2. Интервью и выступления Главы и специалистов администрации МО 

«Ахтубинский район», председателя и депутатов Совета МО «Ахтубинский 

район» (с повтором). 

 3. Авторские программы о жизнедеятельности населения МО 

«Ахтубинский район» (с повтором). 

 4. «Круглые столы» на актуальные темы (с повтором). 

 5. Поздравления от администрации МО «Ахтубинский район», Совета 

ветеранов, его подразделений и подотчетных учреждений. 

 6. Объявления от администрации МО «Ахтубинский район», его 

подразделений и подотчетных учреждений. 

 7. Трансляция телепрограмм Муниципального бюджетного учреждения 

«Телестудия «АТВ-Центр» на территории Ахтубинского района. 

 8. Ретрансляция канала «НТВ» в г.Ахтубинск и районе. 
 

2. Категории физических и (или) юридических лиц, являющихся 

потребителями муниципальных услуг: 
 

 - все категории граждан. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5.  Показатели, характеризующие качество и объем, оказываемых физическим и юридическим лицам муниципальных 

услуг  
 

№  

п/п 
                                                                                                                      

     Наименование показателя качества муниципальной услуги 

Единица 

измерения 

 

Значение 
 

1. Информационная программа «Ныне»    
 

Количество выходов в эфир  мин. Не менее  300 в месяц 

Время подготовки сюжета к эфиру день Не более 5-и дней 

Отсутствие технических погрешностей в трансляции  телепередач  

по вине работников учреждения  

наличие, 

отсутствие 

 

2. Интервью и выступления Главы и специалистов администрации МО «Ахтубинский 

район», председателя и депутатов Света МО «Ахтубинский район» 

  

Количество выходов в эфир  мин.  Не менее 60 в месяц 

Время подготовки сюжета к эфиру день  

Отсутствие технических погрешностей в трансляции  телепередач  

по вине работников учреждения  

наличие, 

отсутствие 

 

3. Авторские программы о жизнедеятельности населения МО «Ахтубинский район» 
 

  

Количество выходов в эфир мин. Не менее 80 в месяц 

Время подготовки сюжета к эфиру день Не более 5-и дней 

Отсутствие технических погрешностей в трансляции  телепередач 

по вине работников учреждения 

наличие, 

отсутствие 

 

4. «Круглые столы» на актуальные темы   

Количество выходов в эфир мин. Не менее 80 в месяц 

Отсутствие технических погрешностей в трансляции  телепередач 

по вине работников учреждения 

наличие, 

отсутствие 

 

5. Поздравления от Совета ветеранов, администрации «МО «Ахтубинский район», его 

подразделений и подотчетных учреждений 
 

  

Сроки исполнения заявок  1-2 дня от указанной в 

заявке 



Отсутствие технических погрешностей в трансляции  телепередач 

по вине работников учреждения 

наличие, 

отсутствие 

 

Соответствие заказа поданной заявке   

6. Объявления от администрации МО «Ахтубинский район», его подразделений и 

подотчетных учреждений 

  

Сроки исполнения заявок  2-3 дня от указанной в 

заявке 

Отсутствие технических погрешностей в трансляции  телепередач 

по вине работников учреждения 

наличие, 

отсутствие 

 

Соответствие эфирного текста объявления тексту, поданному заказчиком 
 

  

7. Трансляция собственных телепрограмм  МБУ «Телестудия «АТВ-Центр» и 

ретрансляция телеканала «НТВ» на территории Ахтубинского района 

наличие, 

отсутствие 

 

8. Ретрансляция телеканала «НТВ» в г.Ахтубинск наличие, 

отсутствие 

 

 

 

 

 


